様式第１号

 令和   年  月  日

真岡市長  様

申請者 所在地

団体名

代表者名           印

真岡市婚活イベント開催事業補助金交付申請書

婚活イベントを実施したいので、真岡市婚活イベント開催事業補助金を交付

されるよう、真岡市婚活イベント開催事業補助金交付要綱第６条の規定により、

下記の通り、関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額 金             円

関係書類

（１）事業計画書（開催要項等）

（２）収支予算書

（３）団体の規約及び役員名簿

（４）その他参考となる資料

事 業 計 画 書

事業の名称

開催日時
令和    年    月    日（  ）

時   分～   時   分

主となる会場

募集予定者数
男性     人

女性     人

参加要件
男性

女性

参加費
男性１人あたり        円

女性１人あたり        円

事業内容

※必要に応じて参考資料を添付願います。

収 支 予 算 書

収入の部

科目 予算額(円) 摘要

合  計

支出の部

科目 予算額(円) 摘要

合  計